
□他団体から出席  □欠席 

 

 （№１） 
 

平成２６年１月９日（木）開催 

  ２０１４年 御殿場市経済交流交歓会   
 

 

 
 

 地域経済団体が合同で新年のスタートを飾る、経済交流交歓会も２０００年開始以来、早や１５回目を迎

えます。市内の経済団体が一同に会することは意義深いものであり、必ずや経済活力の創出に寄与する

ものであると確信し、同友会御殿場支部会員各位にもご参加いただきたくご案内申し上げる次第です。 

ご多忙な時期とは存じますが、出欠回答を下記期日迄にご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。

なお参加者には後日、詳細内容を再度ご案内致します。 
 

 

■ 開 催 ・・・・・ 平成２６年１月９日（木） 

●第一部  記念講演  午後５時～６時 

●第二部  懇談会  午後６時３０分～８時３０分 

■ 会 場 ・・・・・ 御殿場高原ホテル 

 

■ 会 費 ・・・・・ ５，０００円         

（第二部 懇談会参加者のみ徴収） 

注意事項・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

◆他団体に属する方は、出欠回答に重複がないよう 

ご注意ください。 

また他団体より参加の場合は、その旨を支部まで必ずご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。 

◆出欠回答は１２月１１日（水）迄に同友会支部事務所へご連絡ください。回答期限厳守！！ 

（返信先） Ｆａｘ：０５５０－８７－８５１１  E-mail：info@doyu-gotemba.jp 

◆準備の都合上、キャンセルの申し出は１２月２０日（金）迄に、それ以降のキャンセルで、第二部 

（懇談会）を欠席させる場合、会費（5,000円）は全額ご負担となりますので予めご了承願います。 

キャンセルに関するご連絡は速やかに、同友会支部事務所へ（☎0550-87-8510）お願いします。 

Ｆａｘ返信用 （0550-87-8511）                                                     

 御殿場市経済交流交歓会出欠回答書   回答期限 12/11（水） 返信お忘れなく。ご協力を・・！！ 

□同友会から出席           

※同友会から出席の方は、下記項目に必ずご回答ください。 

 第一部（会費無料）   □出席 □欠席   第二部（会費 5,000円）   □出席 □欠席 

 送迎行き  □乗車する □（１）御殿場駅 □（２）市役所 □（３）工業団地  □乗車しない 

 送迎帰り  □乗車する □乗車しない 
 

 

氏名                          会社名                              

（所属部会を○で囲んで下さい）  理念  対策  共育  資源 

 

ご案内 

 

送迎バス出発時刻   乗遅れにご注意を！ 

（１）ＪＲ御殿場駅乙女口・・午後４時３０分発 

（２）御殿場市役所・・午後４時２０分発 

（３）富士御殿場工業団地・・午後４時２０分発 
 

飲酒を伴いますので、会場へは 

送迎バスのご利用をお勧めします。 



 

（№２） 

  

 

 

 

２０１４年御殿場市経済交流交歓会  

企業ＰＲブース及び企業紹介映像の募集に関するご案内 

今年度も標記の申し込みができます。年に一度のこの機会を是非ご利用ください。お申し込みは、

別紙にて期日までに商工観光課へ直接ご連絡願います。 

                                                                                             

 

ＰＲブース及び企業紹介映像の募集について 
 

１ ＰＲブースについて 
第二部懇談会の会場入り口前にて、企業ＰＲのための展示が可能です。 

・使用料は無料ですが、事前に商工観光課へお申し込みください。 

・内容は、会社紹介や製品紹介など何でも構いません。 

・当日、こちらでテーブル（サイズは「45㎝×180㎝」）を準備します。 

16：00～17：00の間でご準備ください。 

※ブースサイズにつきましては、申込企業数によって変更になる場合がございますの

でご了承ください。 

・ポスター等を掲示する場合は、パネルなどにあらかじめ貼り付けて壁に立てかける

ように掲示し、壁には直接貼り付けないようにお願い致します。 

 

２ 企業紹介映像について 
今回より、第二部懇談会会場にて、希望企業等の紹介映像を流します。 

  ・映像は概ね一企業１０分程度とし、先着５社までとさせていただきます。 

  ・映像は、懇談会会場の正面ステージの両サイドに設置するスクリーンに流します。 

  ・準備した機器で、映像が正常に映るかを確認するため、「ＤＶＤ」等は、 

平成２５年１２月２０日（金）までに商工観光課にご提出ください。 

 

※お申し込みは、別紙申込書を商工観光課まで「メール」または「ＦＡＸ」でお願いします。 

募集期間 ： 平成２５年１２月２０日（金）まで 

 

※企業紹介映像は先着５社にて締切 
 

 

経済交流交歓会実行委員会事務局 

御殿場市商工観光課 

TEL：82-4622  FAX：84-3286 

mail：kanko@city.gotemba.shizuoka.jp 
 

 

 

ご案内 



 

（№３） 

ＰＲブース・企業紹介映像申込書 
 

申し込みは､御殿場市商工観光課へ「メール」または「ＦＡＸ」でお願いします。 

 

メールアドレス：kanko@city.gotemba.shizuoka.jp 

FAX：84-3286 （電話：82-4622） 
 

 

会 社 名  

担 当 者  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ  

メールアドレス  

出 展 希 望 ＰＲブース   ・   紹介映像 

ＰＲブース利用 
 

 

○展示内容をご記入ください。（テーブルサイズ 45㎝×180㎝）  

 

紹介映像の放映 

 

○映像の概ねの時間をご記入ください。（１企業１０分以内） 

 

        分 

 

○内容をご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

※内容は、企業の概要、商品紹介等何でも構いません。 

※映像が長い場合は､出展者で編集をお願いします。 

そ の 他 

 

ご要望等あれば記載してください。 

 


